ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício n° 04/2023 Ipaporanga-Ce., 17 de Fevereiro de 2023.

Ao

Exmo. Sr.

Diretor Presidente da Enel Distribuição do Ceará

Fortaleza-Ce.

Senhor Diretor,

Ao Cumprimentá-la cordialmente, venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria o

Requerimento n004/2023 apresentado e votação na Sessão Ordinária realizada dia 15 de

Fevereiro de 2023, com pedidos de esclarecimentos a Empresa Enel sobre o serviço

prestado a população do Município de Ipaporanga-CE, conforme requerimento em

anexos.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimentos.

Respeitosamente,

Manoel Alves de Oliveira
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce.

In -
_NW~ko

Rua Augusto Evaristo, N°30 - Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ce

CNPJ N° 23.718.75210001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: camaraipaporanoa(Woutlook.com